

11 września 2014



Konferencja i Wystawa Nafta i Gaz 2014 - zapraszamy do udziału samorządy województwa świętokrzyskiego

Zarząd Targów Warszawskich informuje, że w dniach 17 i 18 września 2014r. w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie odbędzie XII Międzynarodowa Konferencja i Wystawa Nafta i Gaz 2014.

Międzynarodowa Konferencja i Wystawa „NAFTA I GAZ” to coroczne wydarzenie gromadzące, już od pierwszej edycji, najznamienitszych polskich i zagranicznych specjalistów sektora nafty, gazu i energetyki. To jedno z najważniejszych wydarzeń branży paliwowo-energetycznej, cenne źródło specjalistycznych informacji oraz forum wymiany wiedzy i doświadczeń pomiędzy przedstawicielami sfer rządowych i biznesowych. Niewątpliwym osiągnięciem konferencji jest interesująca problematyka przyciągająca znaczące osobistości życia politycznego, gospodarczego i naukowego oraz kluczowych przedstawicieli tej branży. Co roku w dyskusji na temat stanu, przyszłości, problemów i planów rozwoju sektora paliwowego uczestniczą ważne osobistości ze strony rządu, a także kierownictwo największych przedsiębiorstw.

Jednocześnie, Ambasada Królestwa Norwegii w Polsce - Biuro Radcy Handlowego, zaprasza do udziału w Sesji Piątej - „Polska nowy uczestnik światowego rynku LNG”, odbywającej się w ramach w/w konferencji, tj. 18 września br. w godz. 9.30-11.30 w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie.

Ostatnim punktem tej sesji jest prezentacja projektu - „Rozwój rynku LNG w Polsce. Jak od podstaw praktycznie kształtować zapotrzebowanie na LNG na rynkach regionalnych- na przykładzie województwa warmińsko-mazurskiego”.

**Samorządy województwa świętokrzyskiego zainteresowane dywersyfikacją dostaw źródeł energii i wykorzystaniem w przyszłości LNG, prosimy o kontakt z Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości: osoba do kontaktu: Karina Kępa, e-mail: karina.kepa@sejmik.kielce.pl
tel. **41 365 81 81****

Pliki do pobrania

[Program konferencji](#)Data dołączenia 2014-09-11,
att511170_sesja_piata_nafta_i_gaz_2014r_.pdf